
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 декабря 2021 года № 33/1 

 

 

 

 
Об избрании главы Ейского городского поселения  

Ейского района 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Устава Ейского городского 

поселения Ейского района, на основании протокола счетной комиссии о 

результатах тайного голосования по избранию главы Ейского городского 

поселения Ейского района от 20 декабря 2021 года № 3 Совет Ейского 

городского поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Признать избранным главой Ейского городского поселения Ейского 

района Бублика Романа Юрьевича. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете "Приазовские степи".  

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 

 


